
北京中医药大学语合中心“汉语桥”系列课程（英语）视频

拍摄制作服务采购项目 

成交结果公告 

一、项目编号：ZBXM20211108145722/ZTXY-2021-F26806 

二、项目名称：北京中医药大学语合中心“汉语桥”系列课程（英语）视频拍摄

制作服务采购项目 

三、中标（成交）信息： 

供应商名称：北京中承华夏文化中心 

供应商地址：北京市延庆区高塔街甲 58 号 1 幢 1 层 301-128 

供应商统一信用代码：91110108MA01D435XE 

中标（成交）金额：人民币 31.47 万元 

四、主要标的信息 

名称 服务内容 服务期 总价（元） 

语合中心“汉语桥”系列课

程（英语）视频拍摄制作服务 

课程（英语）

视频拍摄制作 

合同签订生效之

日起至2021年12

月 31 日止 

314700 

五、评审专家名单：杨树苹、王立、王珊珊 

六、招标代理服务收费标准及金额： 

本项目招标代理费总金额：0.4721 万元（人民币） 

本项目招标代理费收费标准：依据国家计委计价格[2002]1980 号文及磋商文件

规定。 

七、公告期限 

自本公告发布之日起 1个工作日。 



八、其他补充事宜 

本项目招标公告日期：2021 年 11 月 18 日 

确认中标（成交）日期：2021 年 12 月 2 日 

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系： 

1.采购人信息 

名 称：北京中医药大学 

地址：北京市朝阳区北三环东路 11 号 

联系方式：胡老师 010-64286545 

2.采购代理机构信息 

名 称：中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司 

地 址：北京市朝阳区南磨房路 37 号华腾北搪商务大厦 11 层 1103 室 

联系方式：王师安 010-51909075 

3.项目联系方式 

项目联系人：李响 

电   话：010-51909075 

 

中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司 

2021 年 12 月 2 日 


